
 
 

UCHWAŁA NR X/61/24 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radwanice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późń. zm.), oraz art. 111 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 66.616.564,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 47.433.562,43 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 w wysokości 2.905.194,63 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 19.183.002,38 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 3.767.121,59 zł. 

2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 67.245.542,71 zł zgodnie 
z załącznikiem na 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 32.955.060,80 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 24.618.168,71 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.297.168,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.321.000,14 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.313.212,30 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.655.546,07 zł, 

d) wydatki na obsługę długu 200.000,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 3.168.133,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34.290.481,91 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 10.115.977,51 zł. 

3. Określa się deficyt budżetowy gminy w wysokości 628.977,90 zł, który zostanie pokryty wpływem 
lokaty z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1446



§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1.628.977,90 zł, które stanowi 
lokata z lat ubiegłych /1.400.000,00 zł/, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków /Cyberbezpieczna gmina Radwanice 96.432,91 zł/ oraz 
nadwyżka z lat ubiegłych /132.544,99 zł/. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy 
w wysokości 1.000.000,00 zł z tytułu spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną i celową w wysokości 372.000,00 zł w tym: 

- rezerwa ogólna 272.000,00 zł, 

- rezerwa celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 100.000,00 zł. 

§ 4. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku na łączną kwotę 
34.290.481,91 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Określa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w roku 2025 w wysokości 1.760.300,00 zł zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu w wysokości 130.000,00 zł 
w roku 2025, plan wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi wynosi 100.000,00 zł oraz 
zwalczanie narkomanii w kwocie 30.000,00 zł, przedstawia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 7. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi 
finansowanych w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 8. Określa się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska który wynosi 40.000,00 zł 
i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 40.000,00 zł w roku 2025, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 9. Określa się plan wydatkowania środków budżetowych dla jednostek pomocniczych w roku 
2025 w wysokości 44.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 10. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2025 na łączną kwotę 3.155.227,98 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wysokości – 1.933.300,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości- 1.221.927,98 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 11. Określa się wykaz planowanych kwot wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających zwrotowi środków z pomocy zagranicznej 
w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 12. Określa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok w wysokości – 75.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 
do uchwały. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 
1.000.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się, że: 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 
budżetowym, 

- uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
są przyjmowane na rachunki dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu gminy. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1446



1) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu wydatków 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu oraz zmiany nazw zadań 
inwestycyjnych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między wydatkami 
bieżącymi, a wydatkami majątkowymi w ramach danego działu; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy i składek od nich naliczanych w ramach danego działu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż, w banku wykonującym 
obsługę bankową budżetu gminy; 

5) zaciągania zobowiązań na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 
limitu wskazanego w § 13 pkt 1 uchwały; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmiana kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 16. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Radwanice do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Radwanice, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 
Radwanice związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, 
o ile zmiana ta nie pogarsza wyniku budżetu Gminy Radwanice. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Ewa Flak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1446



Strona 1 z 10

Załącznik nr 1 - dochody do Uchwały budżetowej na 2025 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 40 200,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 40 200,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

020 12 000,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 12 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000,00

600 155 200,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 155 200,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

 

częstotliwości
0620 150 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

700 534 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1446



Strona 2 z 10

70005 404 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 3 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 400 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

70007 130 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 130 000,00

710 1 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 1 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

750 1 270 119,95Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

53 711,95

75011 52 908,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 52 908,00

75023 1 000 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000 000,00

75075 50 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej0960 50 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1446



Strona 3 z 10

75085 1 500,00Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

75095 165 711,95Pozostała działalność

53 711,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 102 000,00

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 53 711,95

751 1 032,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 032,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 032,00

756 36 820 761,23

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 4 456 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 700 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 90 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 60 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 600 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 1 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 500,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 4 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1446



Strona 4 z 10

75616 3 017 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 000 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 370 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 2 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 150 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów0370 25 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 12 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 400 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 15 500,00

75618 9 261 100,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 40 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 9 000 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 90 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 100 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75621 20 086 161,23Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 20 043 310,11

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 42 851,12

758 5 562 664,77Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 327 709,00

75802 3 203 955,77Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1446



Strona 5 z 10

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 628 395,04

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 575 560,73

75814 31 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

75866 2 327 709,00
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z 
udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego

 

Plus

2 327 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 2 327 709,00

801 594 342,68Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

523 773,68

80101 5 700,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 200,00

80103 4 869,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 4 869,00

80104 60 000,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 60 000,00

80195 523 773,68Pozostała działalność

523 773,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2006 65 449,30

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1446



Strona 6 z 10

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 205

2007 458 324,38

852 410 960,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85205 6 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 6 000,00

85213 13 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 13 400,00

85214 123 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 123 700,00

85216 134 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 134 000,00

85219 84 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 80 000,00

85228 34 160,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1446



Strona 7 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 160,00

85230 15 700,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 15 700,00

855 1 688 200,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 1 660 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 644 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 16 000,00

85513 28 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 28 200,00

900 302 081,80Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 150 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00

90004 106 081,80Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1446



Strona 8 z 10

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 106 081,80

90019 41 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

90095 5 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

921 40 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 40 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

47 433 562,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 905 194,63

majątkowe
010 156 732,81Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01043 156 732,81Infrastruktura wodociągowa wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 156 732,81

600 4 886 083,98Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 4 886 083,98Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1446



Strona 9 z 10

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 4 821 388,71

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na

 

podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego

6610 64 695,27

700 500 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 500 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 500 000,00

750 171 298,15Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

171 298,15

75095 171 298,15Pozostała działalność

171 298,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 171 298,15

852 12 495 823,44Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 595 823,44

85219 12 495 823,44Ośrodki pomocy społecznej

3 595 823,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 595 823,44

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 8 900 000,00

921 973 064,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92120 973 064,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1446



Strona 10 z 10

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6090 973 064,00

19 183 002,38razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

3 767 121,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 616 564,81

6 672 316,22

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1446



Załącznik nr 2 - wydatki do Uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 009 052,81 694 200,00 694 200,00 0,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 852,81 314 852,81 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego oraz kwoty
w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego
na rzecz wybranego przez
podatnika podmiotu
uprawnionego

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

929 852,81 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 852,81 314 852,81 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

158 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 120,00 158 120,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

156 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 732,81 156 732,81 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 671 988,71 1 527 300,00 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 688,71 6 144 688,71 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 364 688,71 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 688,71 6 144 688,71 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 621 000,00 621 000,00 621 000,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 323 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 300,00 1 323 300,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

4 821 388,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 821 388,71 4 821 388,71 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 941 525,15 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 525,15 329 525,15 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

790 525,15 461 000,00 461 000,00 0,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 525,15 329 525,15 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na
rzecz osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

129 525,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 525,15 129 525,15 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 556 540,00 556 540,00 556 540,00 158 000,00 398 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

310 540,00 310 540,00 310 540,00 158 000,00 152 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 540,00 142 540,00 142 540,00 0,00 142 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 402 477,22 8 277 489,41 7 721 745,78 6 077 784,53 1 643 961,25 194 912,30 283 798,63 77 032,70 0,00 0,00 6 124 987,81 6 124 987,81 296 738,06 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 908,00 52 908,00 52 908,00 45 908,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29 908,00 29 908,00 29 908,00 29 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

200 000,00 200 000,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

10 109 567,92 4 349 567,92 4 344 567,92 3 614 176,53 730 391,39 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 760 000,00 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

35 176,53 35 176,53 35 176,53 35 176,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 640,00 286 640,00 286 640,00 0,00 286 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

77 751,39 77 751,39 77 751,39 0,00 77 751,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

5 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

367 500,00 367 500,00 362 500,00 12 500,00 350 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

2 600 000,00 2 600 000,00 2 594 801,37 2 405 200,00 189 601,37 0,00 5 198,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 198,63 5 198,63 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 808 412,00 1 808 412,00 1 808 412,00 1 808 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

366 490,00 366 490,00 366 490,00 366 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

52 140,00 52 140,00 52 140,00 52 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

31 400,00 31 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

70 701,37 70 701,37 70 701,37 0,00 70 701,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 558,00 8 558,00 8 558,00 8 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 072 501,30 707 513,49 350 568,49 0,00 350 568,49 189 912,30 90 000,00 77 032,70 0,00 0,00 364 987,81 364 987,81 296 738,06 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

184 912,30 184 912,30 0,00 0,00 0,00 184 912,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

25 385,38 25 385,38 25 385,38 0,00 25 385,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 136,77 20 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 136,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 278,05 3 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 582,11 73 582,11 73 582,11 0,00 73 582,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 611,39 24 611,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 611,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 006,49 4 006,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 006,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 134 601,00 134 601,00 134 601,00 0,00 134 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

21 500,02 21 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 499,98 3 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

68 249,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 249,75 68 249,75 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

255 194,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 194,94 255 194,94 255 194,94 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

41 543,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 543,12 41 543,12 41 543,12 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 032,00 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

864,00 864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

200 000,00 200 000,00 154 700,00 42 500,00 112 200,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 200 000,00 154 700,00 42 500,00 112 200,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 079 773,68 10 810 654,23 10 154 152,56 8 072 099,04 2 082 053,52 0,00 347 847,44 308 654,23 0,00 0,00 269 119,45 269 119,45 215 119,45 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 874 523,50 6 874 523,50 6 643 193,46 5 720 994,35 922 199,11 0,00 231 330,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

231 330,04 231 330,04 0,00 0,00 0,00 0,00 231 330,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

297 227,64 297 227,64 297 227,64 297 227,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 368,04 19 368,04 19 368,04 19 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

901 369,32 901 369,32 901 369,32 901 369,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

128 905,97 128 905,97 128 905,97 128 905,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

238 600,00 238 600,00 238 600,00 0,00 238 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 233 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 660,00 93 660,00 93 660,00 0,00 93 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

235 839,11 235 839,11 235 839,11 0,00 235 839,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

56 441,69 56 441,69 56 441,69 56 441,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4 028 555,71 4 028 555,71 4 028 555,71 4 028 555,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

285 125,98 285 125,98 285 125,98 285 125,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

240 868,91 240 868,91 227 528,75 207 502,79 20 025,96 0,00 13 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

13 340,16 13 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 13 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

34 534,35 34 534,35 34 534,35 34 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 922,00 4 922,00 4 922,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

12 525,96 12 525,96 12 525,96 0,00 12 525,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

488,72 488,72 488,72 488,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

156 321,05 156 321,05 156 321,05 156 321,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

11 236,67 11 236,67 11 236,67 11 236,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 607 198,04 1 553 198,04 1 505 709,28 1 065 466,70 440 242,58 0,00 47 488,76 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

47 488,76 47 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 47 488,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

170 851,48 170 851,48 170 851,48 170 851,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

24 478,72 24 478,72 24 478,72 24 478,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

51 242,58 51 242,58 51 242,58 0,00 51 242,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

8 493,81 8 493,81 8 493,81 8 493,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

802 418,60 802 418,60 802 418,60 802 418,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

59 224,09 59 224,09 59 224,09 59 224,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 255 893,22 255 893,22 246 594,22 231 635,22 14 959,00 0,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

9 299,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

35 006,00 35 006,00 35 006,00 35 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

5 009,00 5 009,00 5 009,00 5 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

3 501,00 3 501,00 3 501,00 3 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

176 842,22 176 842,22 176 842,22 176 842,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

11 277,00 11 277,00 11 277,00 11 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

58 456,18 58 456,18 58 456,18 0,00 58 456,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 456,18 7 456,18 7 456,18 0,00 7 456,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

46 361,07 46 361,07 46 361,07 44 361,07 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 240,84 6 240,84 6 240,84 6 240,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

894,16 894,16 894,16 894,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

729,92 729,92 729,92 729,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

36 496,15 36 496,15 36 496,15 36 496,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

890 807,25 890 807,25 844 417,77 799 138,91 45 278,86 0,00 46 389,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

46 389,48 46 389,48 0,00 0,00 0,00 0,00 46 389,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

153 398,61 153 398,61 153 398,61 153 398,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

21 942,27 21 942,27 21 942,27 21 942,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

41 278,86 41 278,86 41 278,86 0,00 41 278,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

5 168,42 5 168,42 5 168,42 5 168,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

562 342,83 562 342,83 562 342,83 562 342,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

56 286,78 56 286,78 56 286,78 56 286,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 601 165,51 386 046,06 77 391,83 3 000,00 74 391,83 0,00 0,00 308 654,23 0,00 0,00 215 119,45 215 119,45 215 119,45 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4176
Wynagrodzenia
bezosobowe

22 986,13 22 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

160 965,87 160 965,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 965,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4306 Zakup usług pozostałych 25 990,14 25 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 48 592,09 48 592,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 592,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

67 391,83 67 391,83 67 391,83 0,00 67 391,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4706
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

28 712,88 28 712,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 712,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

21 407,12 21 407,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 407,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6066
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

26 880,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 880,70 26 880,70 26 880,70 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

188 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 238,75 188 238,75 188 238,75 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 240 000,00 170 000,00 19 300,00 150 700,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85149
Programy polityki
zdrowotnej

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 625,00 2 625,00 2 625,00 0,00 2 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

100 000,00 100 000,00 100 000,00 19 300,00 80 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 22 712 925,79 4 135 925,79 949 719,00 748 812,00 200 907,00 0,00 403 760,00 2 782 446,79 0,00 0,00 18 577 000,00 18 577 000,00 9 604 120,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 148 700,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 19 751 226,79 1 174 226,79 839 000,00 704 793,00 134 207,00 0,00 3 000,00 332 226,79 0,00 0,00 18 577 000,00 18 577 000,00 9 604 120,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

536 566,00 536 566,00 536 566,00 536 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

39 635,00 39 635,00 39 635,00 39 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

104 350,00 104 350,00 104 350,00 104 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

14 842,00 14 842,00 14 842,00 14 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 925,00 8 925,00 8 925,00 0,00 8 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

171 229,69 171 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 229,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

160 997,10 160 997,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 997,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 098,00 57 098,00 57 098,00 0,00 57 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4 539,00 4 539,00 4 539,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

18 935,00 18 935,00 18 935,00 0,00 18 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

72 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 880,00 72 880,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3 424 593,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 593,75 3 424 593,75 3 424 593,75 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6 179 526,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 179 526,25 6 179 526,25 6 179 526,25 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań
inwestycyjnych

8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

122 279,00 122 279,00 88 119,00 44 019,00 44 100,00 0,00 34 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 34 160,00 34 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 334,00 6 334,00 6 334,00 6 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 983,00 10 983,00 10 983,00 10 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 2 466 320,00 2 466 320,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 14 400,00 2 450 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

371 372,39 371 372,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 372,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

14 454,89 14 454,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 454,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

160 030,70 160 030,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 030,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 422,73 6 422,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 422,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

22 768,59 22 768,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 768,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 198,32 1 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

557 958,17 557 958,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 958,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179
Wynagrodzenia
bezosobowe

26 080,56 26 080,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 080,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

412 993,50 412 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 736,50 18 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 736,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 802 585,65 802 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 585,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 55 618,00 55 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

55 140,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 988 541,00 1 988 541,00 468 841,00 177 641,00 291 200,00 0,00 1 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 644 000,00 1 644 000,00 124 300,00 119 300,00 5 000,00 0,00 1 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne 1 519 700,00 1 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75 300,00 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 58 341,00 58 341,00 58 341,00 58 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 160,00 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

45 591,00 45 591,00 45 591,00 45 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 803 020,00 1 010 000,00 1 009 000,00 0,00 1 009 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 020,00 793 020,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

693 020,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 020,00 660 020,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

636 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 020,00 636 020,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów
publicznych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

719 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 938 166,35 1 915 238,37 170 238,37 0,00 170 238,37 1 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 927,98 1 022 927,98 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 900 238,37 1 870 238,37 170 238,37 0,00 170 238,37 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

24 238,37 24 238,37 24 238,37 0,00 24 238,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 012 927,98 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 927,98 992 927,98 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie prac
remontowych i
konserwatorskich obiektów
zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów
publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

19 863,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 863,98 19 863,98 0,00 0,00 0,00

6740

Dotacja na zadania
inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych
przez jednostki niezaliczane
do sektora finansów
publicznych

973 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 064,00 973 064,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 059 360,00 355 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 360,00 704 360,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 704 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 360,00 704 360,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

704 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 360,00 704 360,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 260 000,00 260 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 18

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1446



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 67 245 542,71 32 955 060,80 24 618 168,71 15 297 168,57 9 321 000,14 2 313 212,30 2 655 546,07 3 168 133,72 0,00 200 000,00 34 290 481,91 34 290 481,91 10 115 977,51 0,00 0,00

Strona 18 z 18

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1446



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 1 000 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice
z dnia 30 grudnia 2024 roku

2 1 400 000,00

3 132 544,99

Rozchody ogółem: 1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 628 977,90

1 96 432,91

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1446



Załącznik nr 4

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do

realizacji w 2025 roku

Symbol Plan na rokNazwa

Wydatki razem 34 290 481,91

Wydatki na zadania własne 24 174 504,40

Rolnictwo i łowiectwoDział 010 314 852,81

314 852,81Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

158 120,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

13 000,00Budowa sieci wodociągowej ul. Świerkowa w m. JakubówF

80 000,00Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kłębanowice dz. nr 113/3, 113/7, 114/5, 212F

65 120,00Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych na terenie Gminy RadwaniceF

156 732,81Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
§ 6370

156 732,81Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych na terenie Gminy RadwaniceF

Transport i łącznośćDział 600 6 144 688,71

6 144 688,71Roz.60016 Drogi publiczne gminne

1 323 300,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

43 000,00Budowa drogi gminnej w m. Radwanice ul.Azaliowa, ul.Magnoliowa, ul.Cisowa - dokumentacjaF

500 000,00Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą techniczną w m. Radwanice ul. Lniana, ul. Włókiennicza, ul.

Przemysłowa i łącznik od ul. Włókienniczej do ul. Przemysłowej - dokumentacja
F

100 000,00Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą techniczną w m. Radwanice ul. Włókiennicza, ul. Sportowa,

ul. Aroniowa, ul. Jeżynowa, ul. Borówkowa, ul. Porzeczkowa - dokumentacja
F

171 000,00Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą w m. Jakubów ul. Świerkowa, ul.Dębowa, ul. Sosnowa,

ul.Brzozowa, ul.Klonowa, ul.Jesionowa, ul.Lipowa - dokumentacja
F

110 000,00Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą w m. Radwanice ul. Akacjowa i Klonowa - dokumentacjaF

189 000,00Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą w m. Radwanice ul. Jagodowa, ul.Krótka, ul.Truskawkowa,

ul.Poziomkowa, ul.Malinowa, ul. Sportowa- dokumentacja
F

90 000,00Budowa dróg gminnych wraz z kanalizacją deszczową oraz budową sieci wodociągowej i kanalizacji

sanitarnej w m. Radwanice ul. Wiązowa, ul. Głogowa, ul. Jaworowa i ul. Daglezjowa - dokumentacja
F

88 000,00Dokumentacja projektowo - kosztorysowa na budowę drogi gminnej wraz z kanalizacją deszczową w m.

Radwanice ul. Roszarnicza
F

32 300,00Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych na terenie Gminy RadwaniceF

4 821 388,71Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
§ 6370

4 821 388,71Zwiększenie dostępności do terenów inwestycyjnych na terenie Gminy RadwaniceF

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 329 525,15

329 525,15Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

129 525,15Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

129 525,15Budowa Przychodni Lekarskiej w m. Radwanice przy ul. LegnickiejF

200 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

200 000,00Wykup działek pod inwestycjeF

Administracja publicznaDział 750 5 828 249,75

5 760 000,00Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 600 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

5 600 000,00Przebudowa Urzędu Gminy wraz z budową tymczasowego budynku oraz usunięciem kolizji energetycznejF

160 000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

160 000,00Zakupy inwestycyjne na potrzeby Urzędu Gminy RadwaniceF

68 249,75Roz.75095 Pozostała działalność

68 249,75Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6060

68 249,75Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1446



Symbol Plan na rokNazwa

Oświata i wychowanieDział 801 54 000,00

54 000,00Roz.80104 Przedszkola

54 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

54 000,00Budowa Samorządowego Przedszkola z Oddziałami Żłobkowymi w standardzie pasywnym z

zagospodarowaniem działek nr 291/8 i 292/1 przy ul. Południowej w Radwanicach
F

Ochrona zdrowiaDział 851 10 000,00

10 000,00Roz.85141 Ratownictwo medyczne

10 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
§ 6220

10 000,00Pogotowie Ratunkowe w Legnicy - tabletF

Pomoc społecznaDział 852 8 972 880,00

8 972 880,00Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej

72 880,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

72 880,00Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych

w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu
F

8 900 000,00Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
§ 6370

8 900 000,00Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych

w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu
F

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 793 020,00

660 020,00Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

636 020,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

14 760,00Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w m. Przesieczna - dokumentacjaF

14 760,00Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w m. Radwanice ul. Leszczynowa - dokumentacjaF

200 000,00Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Buczyna ul. Słowiańska dz. nr 56/5, 56/10F

80 000,00Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice dz. nr 497, 238/5F

300 000,00Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Radwanice ul. Planetarna dz. nr 308/23, 508F

26 500,00Opracowanie dokumentacji projektowej na odprowadzenie ścieków z toalety publicznej cmentarza

komunalnego w Łagoszowie Wielkim poprzez budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z

inwentaryzacją drzewostanu cmentarza oraz uzyskaniem zezwolenia na wycinkę

F

24 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
§ 6230

24 000,00Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ściekówF

133 000,00Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

133 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

133 000,00Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Radwanice poprzez wymianę słupów i opraw

oświetlenia ulicznego, rozbudowę linii oświetleniowych oraz wykonanie systemu sterowania i zarządzania

oświetleniem

F

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 022 927,98

30 000,00Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

30 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

30 000,00Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Kłębanowice - dokumentacjaF

992 927,98Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

19 863,98Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
§ 6570

3 475,00Prace ratunkowe, konserwatorskie i restauratorskie przy barokowym ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie Wielkim
F

2 450,00Prace ratunkowe, konserwatorskie, restauratorskie i rekonstrukcyjne przy barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła w Buczynie- etap II
F

7 759,01Prace remontowe przy zabytkowym kościele filialnym pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości Radwanice
F

6 179,97Prace remontowe przy zabytkowym kościele pod wezwaniem Św. Bartłomieja w miejscowości BuczynaF

973 064,00Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów

publicznych

§ 6740

170 000,00Prace ratunkowe, konserwatorskie i restauratorskie przy barokowym ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie Wielkim
F

120 000,00Prace ratunkowe, konserwatorskie, restauratorskie i rekonstrukcyjne przy barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła w Buczynie- etap II
F

380 241,00Prace remontowe przy zabytkowym kościele filialnym pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości Radwanice
F

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1446



Symbol Plan na rokNazwa

302 823,00Prace remontowe przy zabytkowym kościele pod wezwaniem Św. Bartłomieja w miejscowości BuczynaF

Kultura fizycznaDział 926 704 360,00

704 360,00Roz.92601 Obiekty sportowe

704 360,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6050

200 000,00Budowa kompleksu sportowego - Fit Park w Radwanicach - dokumentacjaF

103 000,00Budowa torów rowerowych Pumptrack wraz z oświetleniem i zagospodarowaniem terenu w m. Radwanice

ul. Ogrodowa dz. nr 362/25 oraz część działki nr 362/14 obręb Radawnice - dokumentacja
F

158 780,00"Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej

im. Marii Konopnickiej w miejscowości Buczyna"
F

122 380,00"Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w miejscowości Radwanice"
F

60 000,00Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na budowę kompleksu sportowego Orlik wraz z

zagospodarowaniem terenu w m. Jakubów dz. nr 4, 3/1, 199/4, 199/3
F

60 200,00Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej na budowę kompleksu sportowego Orlik wraz z

zagospodarowaniem terenu w m. Sieroszowice dz. nr 82/4
F

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej
10 115 977,51

Administracja publicznaDział 750 296 738,06

296 738,06Roz.75095 Pozostała działalność

255 194,94Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067

255 194,94Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

41 543,12Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069

41 543,12Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

Oświata i wychowanieDział 801 215 119,45

215 119,45Roz.80195 Pozostała działalność

26 880,70Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6066

12 438,10Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

14 442,60Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

188 238,75Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067

87 100,81Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

101 137,94Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

Pomoc społecznaDział 852 9 604 120,00

9 604 120,00Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej

3 424 593,75Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

3 424 593,75Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych

w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu
F

6 179 526,25Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

6 179 526,25Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług Społecznych

w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu
F

Strona 3 z 3Budżet 2025
PI1027

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1446



Wykaz planowanych dochodów budżetowych związanych z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku

2025

Załącznik nr 5

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan

Dochody razem 1 760 300,00
Administracja publicznaDział 750 52 908,00

52 908,00Roz.75011 Urzędy wojewódzkie

52 908,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010

52 908,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

G

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

Dział 751 1 032,00

1 032,00Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 032,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010

1 032,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

G

Pomoc społecznaDział 852 34 160,00

34 160,00Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

34 160,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010

34 160,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

G

RodzinaDział 855 1 672 200,00

1 644 000,00Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 644 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010

1 644 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

G

28 200,00Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 200,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

§ 2010

28 200,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

G

Strona 1 z 1
PD1011

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1446



Wykaz planowanych wydatków budżetowych związanych z

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku

2025

Załącznik nr 6

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Wydatki razem 1 760 300,00
Administracja publicznaDział 750 52 908,00

52 908,00Roz.75011 Urzędy wojewódzkie

29 908,00Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010

29 908,00Wynagrodzenia osobowe pracownikówF

4 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040

4 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczneF

9 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

9 000,00Składki na ubezpieczenia społeczneF

3 000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120

3 000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnościowyF

4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

4 000,00Zakup materiałów i wyposażeniaF

1 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300

1 000,00Zakup usług pozostałychF

2 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700

2 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnejF

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

Dział 751 1 032,00

1 032,00Roz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

148,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

148,00Składki na ubezpieczenia społeczneF

20,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120

20,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnościowyF

864,00Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170

864,00Wynagrodzenia bezosoboweF

Pomoc społecznaDział 852 34 160,00

34 160,00Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

34 160,00Świadczenia społeczne§ 3110

34 160,00Świadczenia społeczneGOPS

RodzinaDział 855 1 672 200,00

1 644 000,00Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 519 700,00Świadczenia społeczne§ 3110

1 519 700,00Świadczenia społeczneGOPS

40 500,00Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4010

40 500,00Wynagrodzenia osobowe pracownikówGOPS

3 500,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne§ 4040

3 500,00Dodatkowe wynagrodzenie roczneGOPS

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1446



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

75 300,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

75 300,00Składki na ubezpieczenia społeczneGOPS

3 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300

3 000,00Zakup usług pozostałychGOPS

2 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700

2 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnejGOPS

28 200,00Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne§ 4130

28 200,00Składki na ubezpieczenie zdrowotneGOPS

Strona 2 z 2
PW1111

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1446



Plan dochodów i wydatkowanie zezwolen na sprzedaz

alkoholu oraz wydatków przeznaczonych na

przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w

roku 2025

Załącznik nr 7

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody razem 130 000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Dział 756 130 000,00

130 000,00Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

40 000,00Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym§ 0270

40 000,00Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowymG

90 000,00Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych§ 0480

90 000,00Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowychF

Wydatki razem 130 000,00
Ochrona zdrowiaDział 851 130 000,00

30 000,00Roz.85153 Zwalczanie narkomanii

1 575,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

1 575,00Zakup materiałów i wyposażeniaGOPS

25 800,00Zakup usług pozostałych§ 4300

25 800,00Zakup usług pozostałychGOPS

2 625,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4700

2 625,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnejGOPS

100 000,00Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

1 000,00Składki na ubezpieczenia społeczneGOPS

500,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120

500,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnościowyGOPS

17 800,00Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170

17 800,00Wynagrodzenia bezosoboweGOPS

30 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

30 000,00Zakup materiałów i wyposażeniaGOPS

50 700,00Zakup usług pozostałych§ 4300

50 700,00Zakup usług pozostałychGOPS

Strona 1 z 1
PDW1039

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1446



Określa się plan dla dochodów rachunku dochodów

jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych

w roku 2025

Załącznik nr 8

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody łącznie 686 500,00
Wydatki łącznie 686 500,00
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Buczynie - SPB

0,00Stan środków na początek roku

Dochody 165 700,00
Oświata i wychowanieDział 801 165 700,00

56 700,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

250,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610

250,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

250,00Wpływy z różnych opłat§ 0690

250,00Wpływy z różnych opłat

20 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych

umów o podobnym charakterze

§ 0750

20 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

1 200,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

1 200,00Wpływy z pozostałych odsetek

10 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960

10 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

25 000,00Wpływy z różnych dochodów§ 0970

25 000,00Wpływy z różnych dochodów

109 000,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

109 000,00Wpływy z usług§ 0830

109 000,00Wpływy z usług

Wydatki 165 700,00
Oświata i wychowanieDział 801 165 700,00

56 700,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

1 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

1 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne

250,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120

250,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

5 000,00Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170

5 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00Nagrody konkursowe§ 4190

3 000,00Nagrody konkursowe

17 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1446



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

17 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

4 200,00Zakup środków żywności§ 4220

4 200,00Zakup środków żywności

6 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240

6 000,00Zakup środków dydaktycznych i książek

20 250,00Zakup usług pozostałych§ 4300

20 250,00Zakup usług pozostałych

109 000,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

109 000,00Zakup środków żywności§ 4220

109 000,00Zakup środków żywności

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Radwanicach - ZSP
0,00Stan środków na początek roku

Dochody 520 800,00
Oświata i wychowanieDział 801 520 800,00

72 500,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

250,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

§ 0610

250,00Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

250,00Wpływy z różnych opłat§ 0690

250,00Wpływy z różnych opłat

25 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych

umów o podobnym charakterze

§ 0750

25 000,00Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

2 000,00Wpływy z pozostałych odsetek§ 0920

2 000,00Wpływy z pozostałych odsetek

15 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej§ 0960

15 000,00Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

30 000,00Wpływy z różnych dochodów§ 0970

30 000,00Wpływy z różnych dochodów

448 300,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

298 300,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

§ 0670

298 300,00Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu

wychowania przedszkolnego

150 000,00Wpływy z usług§ 0830

150 000,00Wpływy z usług

Wydatki 520 800,00
Oświata i wychowanieDział 801 520 800,00

72 500,00Roz.80101 Szkoły podstawowe

1 500,00Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4110

1 500,00Składki na ubezpieczenia społeczne

300,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4120

300,00Składki na Fundusz Pracy

6 000,00Wynagrodzenia bezosobowe§ 4170

6 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1446



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

8 000,00Nagrody konkursowe§ 4190

8 000,00Nagrody konkursowe

10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00Zakup środków żywności§ 4220

5 000,00Zakup środków żywności

7 700,00Zakup środków dydaktycznych i książek§ 4240

7 700,00Zakup środków dydaktycznych i książek

34 000,00Zakup usług pozostałych§ 4300

34 000,00Zakup usług pozostałych

448 300,00Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

448 300,00Zakup środków żywności§ 4220

448 300,00Zakup środków żywności

Strona 3 z 3
PW1113

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1446



Okresla sie plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie

ze środowiska i wydatków zwiazanych z ochroną środowiska

i gospodarki wodnej w 2025 roku

Załącznik nr 9

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Dochody razem 40 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 40 000,00

40 000,00Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska

40 000,00Wpływy z różnych opłat§ 0690

40 000,00Wpływy z różnych opłatF

Wydatki razem 40 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 40 000,00

40 000,00Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

40 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210

40 000,00Zakup materiałów i wyposażeniaF

Strona 1 z 1
PDW1039

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1446



Okresla sie plan wydatkowania środków budżetowych
dla jednostek pomocniczych w roku 2025

Załącznik nr 10
do Uchwały nr X/61/24
Rady Gminy Radwanice
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

Wydatki razem 44 000,00
Wydatki bieżące 44 000,00
Wydatki majątkowe 0,00
Sołectwo Buczyna 3 500,00

Administracja publicznaDział 750 3 500,00
3 500,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Drożów 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Drożyna 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Jakubów 3 500,00
Administracja publicznaDział 750 3 500,00

3 500,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Kłębanowice 3 500,00
Administracja publicznaDział 750 3 500,00

3 500,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Lipin 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Łagoszów Wielki 4 000,00
Administracja publicznaDział 750 4 000,00

4 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Nowa Kuźnia 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1446



Symbol Nazwa
Plan na rok

2025

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Nowy Dwór 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Przesieczna 3 500,00
Administracja publicznaDział 750 3 500,00

3 500,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 500,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Radwanice 4 000,00
Administracja publicznaDział 750 4 000,00

4 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Sieroszowice 4 000,00
Administracja publicznaDział 750 4 000,00

4 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
4 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Strogoborzyce 3 000,00
Administracja publicznaDział 750 3 000,00

3 000,00Roz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia§ 4210
3 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

PFS1026

Strona 2 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1446



Załącznik nr 11

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Określa się wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z

budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i

spoza sektora finansów publicznych w roku 2025

Symbol Nazwa Plan na rok

Wydatki razem 3 155 227,98

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 1 933 300,00

Wydatki na zadania własne 1 857 300,00

Transport i łącznośćDział 600 147 300,00

147 300,00Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy

147 300,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań bieżących

§ 2710

147 300,00Transport zbiorowy - pomoc finansowa dla Powiatu PolkowickiegoF

Ochrona zdrowiaDział 851 10 000,00

10 000,00Roz.85141 Ratownictwo medyczne

10 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

§ 6220

10 000,00Pogotowie Ratunkowe w Legnicy - tabletF

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 700 000,00

1 700 000,00Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 700 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury§ 2480

1 700 000,00Dom Kultury w RadwanicachF

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami

samorządu terytorialnego

75 000,00

Administracja publicznaDział 750 5 000,00

5 000,00Roz.75095 Pozostała działalność

5 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

5 000,00Dokument strategiczny ZIT LGOF (względnie Planu Działań)F

Ochrona zdrowiaDział 851 70 000,00

70 000,00Roz.85195 Pozostała działalność

70 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

70 000,00Realizacja zadania z zakresu ochrony zdrowia - poradnia chirurgiczna PCUZ ZOZ S.A.F

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii

Europejskiej

1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 1 000,00

1 000,00Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

1 000,00"Program grantowy na wymianę źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych z terenów wybranych gmin

Legnicko - Głogowskiego Obszaru Interwencji"

F

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 221 927,98

Wydatki na zadania własne 1 221 927,98

Administracja publicznaDział 750 5 000,00

5 000,00Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

§ 2820

5 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

F

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1446



Symbol Nazwa Plan na rok

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 24 000,00

24 000,00Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

24 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

§ 6230

24 000,00Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ściekówF

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowegoDział 921 1 037 927,98

1 012 927,98Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

20 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

§ 2720

20 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

F

19 863,98Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

§ 6570

3 475,00Prace ratunkowe, konserwatorskie i restauratorskie przy barokowym ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie Wielkim

F

2 450,00Prace ratunkowe, konserwatorskie, restauratorskie i rekonstrukcyjne przy barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła w Buczynie- etap II

F

7 759,01Prace remontowe przy zabytkowym kościele filialnym pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości Radwanice

F

6 179,97Prace remontowe przy zabytkowym kościele pod wezwaniem Św. Bartłomieja w miejscowości BuczynaF

973 064,00Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów

publicznych

§ 6740

170 000,00Prace ratunkowe, konserwatorskie i restauratorskie przy barokowym ołtarzu głównym kościele p.w.Św.

Michała Archanioła w Łagoszowie Wielkim

F

120 000,00Prace ratunkowe, konserwatorskie, restauratorskie i rekonstrukcyjne przy barokowym ołtarzu bocznym w

kościele p.w.Św. Bartłomieja Apostoła w Buczynie- etap II

F

380 241,00Prace remontowe przy zabytkowym kościele filialnym pod wezwaniem Niepokalanego Serca Najświętszej

Marii Panny w miejscowości Radwanice

F

302 823,00Prace remontowe przy zabytkowym kościele pod wezwaniem Św. Bartłomieja w miejscowości BuczynaF

25 000,00Roz.92195 Pozostała działalność

25 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

§ 2360

25 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

F

Kultura fizycznaDział 926 155 000,00

95 000,00Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

95 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

§ 2820

95 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

F

60 000,00Roz.92695 Pozostała działalność

60 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

§ 2360

60 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

F

Strona 2 z 2Budżet 2025
PDOT1024

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1446



Określa się wykaz planowanych kwot wydatków na

programy i projekty realizowane z udziałem środków

pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy zagranicznej w roku 2025

Załącznik nr 12

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Wydatki razem 13 284 111,23
Administracja publicznaDział 750 373 770,76

373 770,76Roz.75095 Pozostała działalność

20 136,77Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217

20 136,77Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

3 278,05Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219

3 278,05Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

24 611,39Zakup usług pozostałych§ 4307

24 611,39Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

4 006,49Zakup usług pozostałych§ 4309

4 006,49Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

21 500,02Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4707

21 500,02Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

3 499,98Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4709

3 499,98Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

255 194,94Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067

255 194,94Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

41 543,12Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6069

41 543,12Cyberbezpieczna Gmina RadwaniceF

Oświata i wychowanieDział 801 523 773,68

523 773,68Roz.80195 Pozostała działalność

22 986,13Wynagrodzenia bezosobowe§ 4176

15 790,00Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

7 196,13Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

160 965,87Wynagrodzenia bezosobowe§ 4177

110 573,20Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

50 392,67Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

25 990,14Zakup usług pozostałych§ 4306

19 447,71Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

3 765,27Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceF

2 777,16Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

48 592,09Zakup usług pozostałych§ 4307

26 367,21Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceF

2 777,16Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

19 447,72Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

28 712,88Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4706

26 190,00Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1446



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

2 522,88Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

21 407,12Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej§ 4707

3 740,00Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

17 667,12Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

26 880,70Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6066

12 438,10Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

14 442,60Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

188 238,75Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6067

87 100,81Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceSPB

101 137,94Kompleksowy program podniesienia jakości edukacji w gminie RadwaniceZSP

Pomoc społecznaDział 852 12 386 566,79

9 936 346,79Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej

171 229,69Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217

171 229,69Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu

F

160 997,10Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219

160 997,10Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu

F

3 424 593,75Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6057

3 424 593,75Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu

F

6 179 526,25Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych§ 6059

6 179 526,25Przebudowa budynków po byłym zakładzie roszarniczym w celu adaptacji na Centrum Usług

Społecznych w Radwanicach wraz zagospodarowaniem  terenu

F

2 450 220,00Roz.85295 Pozostała działalność

371 372,39Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4017

371 372,39Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

14 454,89Wynagrodzenia osobowe pracowników§ 4019

14 454,89Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

160 030,70Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4117

160 030,70Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

6 422,73Składki na ubezpieczenia społeczne§ 4119

6 422,73Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

22 768,59Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4127

22 768,59Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

1 198,32Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy§ 4129

1 198,32Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

557 958,17Wynagrodzenia bezosobowe§ 4177

557 958,17Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

26 080,56Wynagrodzenia bezosobowe§ 4179

26 080,56Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

412 993,50Zakup materiałów i wyposażenia§ 4217

412 993,50Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

18 736,50Zakup materiałów i wyposażenia§ 4219

18 736,50Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

802 585,65Zakup usług pozostałych§ 4307

802 585,65Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

55 618,00Zakup usług pozostałych§ 4309

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1446



Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

55 618,00Tworzenie i rozwój CUS w Radwanicach - UPGOPS

Strona 3 z 3
PW1111

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1446



Określa sie plan wydatków na zadania realizowane na

podstawie umów i porozumień miedzy jednostkami

samorządu terytorialnego na 2025 rok

Załącznik nr 13

do Uchwały nr X/61/24

Rady Gminy Radwanice

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Kwota

Wydatki razem 75 000,00
Administracja publicznaDział 750 5 000,00

5 000,00Roz.75095 Pozostała działalność

5 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

5 000,00Dokument strategiczny ZIT LGOF (względnie Planu Działań)F

Ochrona zdrowiaDział 851 70 000,00

70 000,00Roz.85195 Pozostała działalność

70 000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

§ 2310

70 000,00Realizacja zadania z zakresu ochrony zdrowia - poradnia chirurgiczna PCUZ ZOZ S.A.F

Strona 1 z 1
PW1111

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1446


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Tiret 1 (5)
	Paragraf 14 Tiret 2 (6)

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 6
	Paragraf 15 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 6 Litera c


	Paragraf 16
	Paragraf 16 Litera a
	Paragraf 16 Litera b
	Paragraf 16 Litera c

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2025-03-20T12:00:01+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




